
 

 

BERETNING 2025 
 

Jubilæum, forankring og nye pejlemærker 

 
2025 blev et særligt år i Landinspektørforeningens historie. Året markerede 

150-året for foreningens stiftelse – en milepæl, som både gav anledning til at 

se tilbage på professionens og foreningens lange udvikling og til ikke mindst 

at skærpe blikket fremad. Bestyrelse, udvalg og sekretariat har arbejdet 

målrettet med at omsætte medlemsinput og strategi til konkret handling. Her 

er et overblik over foreningens væsentligste aktiviteter og resultater i 2025. 

 

 

 
 
Jubilæumsfesten den 30. august 2025 var et tilløbsstykke 
– selv solen havde fundet vej til BaneGaarden. 

  



 

Festlig markering af flot milepæl 

– og fokus på fremtiden 

150-års jubilæum Fejringen af 

Landinspektørforeningens 150-års jubilæum 

kulminerede med jubilæumsarrangementet 

den 30. august 2025 – præcis 150 år efter 

foreningens stiftelse tilbage i 1875. 

Jubilæumsarrangementet, der fandt sted på 

det stemningsfulde event-sted BaneGaarden 

centralt i København, blev en både festlig og 

indholdsrig markering af professionens og 

foreningens lange historie og fælles identitet. 

Arrangementet samlede ca. 300 medlemmer 

og indbudte gæster på tværs af generationer, 

ansættelsesformer og geografi. Jubilæet blev 

på den måde i sig selv en manifestation af 

foreningens grundlæggende formål: at samle 

landinspektørerne i én fælles faglig og 

interessepolitisk forening. Dagen var præget 

af højt humør, hvor det faglige og kollegiale 

fællesskab tydeligt skinnede igennem ligesom 

solen heldigvis også valgte at gøre. 

Eftermiddagen bød blandt andet på festtaler 

med nedslag i foreningens lange historie, det 

internationale engagement samt foreningen 

set med en studerendes øjne. Deltagerne fik 

også præsenteret den helt friske 

kernefortælling fulgt op af en afsløring af det 

nye logo. 

De store smil blev fundet frem, da Jan Gintberg gik på scenen og tog landinspektørerne 

under kærlig behandling. Han blev efterfulgt af foreningens helt eget og til 

begivenheden særligt sammensatte revyhold, der causerede over landinspektøren 

dengang og i dag.  

Arrangementet blev rundet af med en stor fællesspisning i BaneGaardens 

stemningsfulde lokaler. Alt i alt en festlig fejring og en passende markering af det flotte 

jubilæum. 

  

Åbenhed og kilder 

Bestyrelsen, udvalg og sekretariat lægger 

vægt på åbenhed. 

Det kommer blandt andet til udtryk ved, 

at der i Fagbladet Landinspektøren 

løbende bliver orienteret om aktuelle 

foreningsaktiviteter, herunder i de faste 

indslag formandens leder, bestyrelsens 

side kaldet ’Bestyrelsen Plus’ og i ’Nyt fra 

udvalgene’ med nyheder fra henholdsvis 

Efteruddannelsesudvalget, Fagligt Møde 

Udvalg og Forhandlingsudvalget. 

Medlemmerne kan dermed løbende 

følge med i konkrete foreningsaktiviteter. 

Udover årets fire bladudgivelser er der i 

2025 udsendt i alt 21 nyhedsmails med 

informationer direkte målrettet til 

foreningens medlemmer. 

Denne skriftlige beretning samler op på 

de væsentligste foreningsaktiviteter, og 

er skrevet på baggrund af ovenstående 

informationer suppleret med 

medlemsopgørelse pr. 1. januar 2026 

samt foreningens reviderede regnskab 

for 2025. 



 

Ny visuel identitet bygger på en fælles fortælling 

Logo og kernefortælling Foreningens logo med de tre elementer i form af en 

tegnetrekant nederst, to krydsende landmålerstokke i midten og øverst en samling 

paragraftegn formet som en kongekrone har i mange år været foreningens visuelle 

kendetegn. Som tiden er gået, tegner det dog i dag et ret forældet billede af faget, 

ligesom det rent grafisk fungerer langt fra optimalt i en digital tidsalder. 

 

Jubilæet var derfor en passende anledning til at gentænke foreningens logo og give 

det et tidssvarende og moderne visuelt udtryk. Bestyrelsen besluttede derfor at 

igangsætte arbejdet med at skabe et nyt logo med det mål at kunne præsentere det på 

jubilæumsdagen. 

 

For at have et afsæt for det grafiske arbejde med udformning af nyt logo, blev der først 

sat gang i en proces med at formulere en fælles kernefortælling for 

Landinspektørforeningen – et helt nyt tiltag i foreningen. Arbejdet med 

kernefortællingen tog afsæt i en omfattende medlemsinddragelse og dialog, dels som 

fokusgruppeinterviews og dels som input fra medlemmerne på Fagligt Møde i 

foreningens stand på udstillingen. Formålet med kernefortællingen er at tydeliggøre, 

hvem foreningen er, hvad den står for, og hvilken værdi den skaber – både for 

medlemmerne og for omverdenen. Og hvem kan bedre definere det end 

medlemmerne selv. 

 

Med kernefortællingen på plads kunne hovedbudskabet – forbundethed – omsættes til 

arbejdet med at skabe et helt nyt foreningslogo, som på enkel vis samler foreningens 

historie, fællesskab og fremadrettede ambitioner i et tidssvarende design og markerer 

både kontinuitet og fornyelse. Efter præsentationen på jubilæumsdagen er logoet i de 

følgende måneder blevet implementeret på tværs af foreningens kommunikation og 

platforme. 

 

 
Foreningens nye logo er kendetegnet ved sit enkle grafiske udtryk, 

lette genkendelighed og symbolikken om forbundethed. 



 

Medlemmernes svar skærpede ny strategisk retning 

Medlemsundersøgelse I foråret 2025 gennemførte Landinspektørforeningen en 

omfattende medlemsundersøgelse. Formålet var at give den nyvalgte bestyrelse et 

solidt og nuanceret datagrundlag om medlemmernes forventninger til 

Landinspektørforeningen. 

 

Resultaterne har dannet grundlag for bestyrelsens arbejde med at formulere en ny 

strategi for foreningen. Strategiarbejdet har haft fokus på prioritering og tydelighed, så 

foreningens ressourcer anvendes der, hvor de skaber størst værdi for medlemmerne. 

Arbejdet fortsætter ind i 2026 og vil danne rammen om foreningens indsats i de 

kommende år. 

Medlemsundersøgelsen viste en generel opbakning til foreningens arbejde og til de 

kerneydelser, der leveres, herunder interessevaretagelse, overenskomstarbejde, 

efteruddannelse og rådgivning. men undersøgelsen pegede også på navnlig tre 

indsatsområder, som medlemmerne ønsker særligt fokus på: 

 

• Det offentlige område 

• Øget medlemsinvolvering 

• Tydeligere kommunikation af fordelene ved medlemskabet 

De tre ovennævnte punkter har bestyrelsen udpeget som særlige strategiske indsatser. 

I løbet af 2025 har bestyrelsen haft fokus på at omsætte disse medlemsinput til 

konkrete tiltag og handlingsplaner samtidig med, at foreningens daglige drift, 

interessevaretagelse og medlemsservice er videreført. 

 

Konkret kan det nævnes, at medlemsundersøgelsen har betydet: 

 

• at blikket for det offentlige område er blevet skærpet hele vejen rundt, herunder i 

udbud af efteruddannelse, indhold på Fagligt Møde og i brandingindsatsen, 

 

• at medlemsinvolvering er kommet i fokus med integrering og synliggørelse af de 

faglige netværk YSDK – Young Surveyors Denmark og LIBS – Landinspektører for 

bæredygtigtig stedsudvikling, og 

 

• at hjemmesiden har fået et løft med fokus på at gøre medlemsfordele mere tydelige 

og tilgængelige. 

 

 

Bestyrelsen 

 

Torben Juulsager (formand), Vibeke Brandhof (næstformand), Jens Henrik 

Sørensen, Thomas Hammer, Jesper Lundstrøm (som formand for 

Forhandlingsudvalget), Poul Moesgaard (som formand for Praktiserende 

Landinspektørers Forening), Daji Maak Bloom (observatør for FoFoDaLa). 



 

Flot fremmøde og nye tiltag 

Fagligt Møde Traditionen tro blev foreningens store årlige landinspektørtræf igen i 

2025 afholdt på Hotel Nyborg Strand.  

I 2025-udgaven af Fagligt Møde, der blev afviklet fredag 14. marts - lørdag 15. marts, 

deltog i alt lige under 500 personer. Det var omtrent 100 flere end året før – en rigtig 

flot fremgang i deltagerantallet. 

Mødets hovedtalere kredsede om de aktuelle emner grøn omstilling og grøn trepart, 

og ellers bød programmet på en bred vifte af indlæg fra landinspektørfagets 

vidtfavnende verden, tilrettelagt som sessioner fordelt på de velkendte fire parallelle 

spor – et velafprøvet koncept for arrangementet. 

Som et nyt tiltag var der indlagt et musikalsk indslag umiddelbart før festmiddagen, og 

trods teknikbøvl undervejs må Wafande siges at fuldføre missionen med at varme 

deltagerne godt op til festmiddagen.  

 
Også i 2025 bidrog studerende med god energi til Fagligt Møde. 

 

En anden nyhed var, at foreningen deltog på udstillingen med egen stand. Her kunne 

deltagerne – udover at hilse på de nye ansigter i sekretariatet – blandt andet komme 

med deres indspark til foreningens nye kernefortælling. Tilstedeværelsen med egen 

stand på udstillingen blev taget positivt imod af deltagerne, og gav værdifulde 

erfaringer med synlighed, dialog og medlemskontakt. Succesen gentages derfor ved 

det kommende Fagligt Møde-arrangement og evt. ved andre arrangementer også. 

 

Den efterfølgende evaluering viste, at deltagerne overvejende var positive overfor 

Fagligt Møde. Deltagernes tilbagemeldinger gav vanen tro også input til en række 

konkrete overvejelser om forbedringer af arrangementet fremover. 

 

Efter sommerferien smøg Fagligt Møde Udvalg igen ærmerne op, og i de efterfølgende 

måneder fik udvalget skruet programmet sammen for det kommende Fagligt Møde 

2026. 

 

Fagligt Møde Udvalg 

Søren Holst (formand), 

Malene Billeskov, 

Søren Ellegaard, 

Torben Juulsager, 

Jacob Kloch. 



 

Nyt samarbejde skal styrke pensionsrådgivningen 

Pension Pensionsområdet har stor betydning for medlemmerne, og bestyrelsen har 

prioriteret at sikre høj kvalitet og uvildighed i rådgivningen. I 2025 indledte 

Landinspektørforeningen derfor et nyt samarbejde med den uvildige pensionsrådgiver 

AFPR. Formålet med samarbejdet er at styrke rådgivningen til medlemmerne og 

bestyrelsen for løbende at sikre, at foreningens pensionsordning er tidssvarende og 

konkurrencedygtig. 

Samarbejdet skal give medlemmerne større tryghed og bedre overblik over deres 

pensionsforhold – både i forhold til dækninger, investeringsprofiler og langsigtet 

økonomisk planlægning. 

 

 

 

Begynder indsatsen for alvor at give pote? 

Branding Foreningen har i 2025 arbejdet videre med sin indsats på brandingområdet. 

Også denne gang har brandingen været målrettet rekruttering med fokus på at 

tiltrække flere studerende til landinspektøruddannelsen. Indsatsen er en direkte 

videreførelse af de foregående års arbejde og skal ses i lyset af professionens behov for 

arbejdskraft og for den langsigtede bæredygtighed for både uddannelsen og 

professionen. Indsatsen er igen i 2025 primært foregået digitalt på de kanaler, hvor 

unge i målgruppen typisk befinder sig. 

 

Optaget på uddannelsen var i 2025 med 69 nye studerende det højeste i mange år. Om 

der er en direkte sammenhæng til foreningens brandingindsats, er uklart, men 

foreningen anser det store optag som særdeles positivt, og hver og én af de nye 

studerende på landinspektøruddannelsen ønskes tillykke med valget af et spændende 

og perspektivrigt studium – og et stort velkommen i landinspektørernes verden. 

 

 

 

Ufrugtbare forhandlinger, nyt feriehus og ny lønstatistik 

Forhandlingsudvalget Udvalgets arbejde har i 2025 i høj grad været præget af 

overenskomstforhandlinger, men også forvaltningen af feriehusene har optaget 

udvalget. Derudover er der igen blevet udarbejdet en lønstatistik. 

 

Forløbet med OK25-forhandlinger for landinspektører ansat i 

landinspektørvirksomheder har været helt usædvanligt langstrakt. Den hidtidige 

overenskomstaftale udløb med udgangen af marts 2025, og forventningen var derfor, 

at en ny aftale kunne komme på plads i forlængelse heraf. Sådan skulle det ikke gå. 



 

Forhandlingerne er kørt meget trægt igennem hele 2025, og ved årets udgang var der 

ikke udsigt til noget umiddelbart gennembrud. 

 

Praktiserende Landinspektørers Forenings farvel i 2024 til det fælles 

sekretariatssamarbejde med Landinspektørforeningen har i 

overenskomstsammenhæng betydet en ny holdopstilling i forhandlingerne. Hidtil har 

forhandlingerne været ført direkte mellem to foreningers forhandlingsudvalg. Nu er 

Dansk Erhverv indtrådt som ny forhandlingspartner sammen med Praktiserende 

Landinspektørers Forening. Som følge heraf har Landinspektørforeningens 

Forhandlingsudvalg også mandet op, og sekunderes i forhandlingerne derfor nu af 

jurister fra IDA. I forhold til kutymen på området er der dermed tale om et tungere set-

up i forhandlingerne – det har hidtil ikke vist sig gavnligt i forhold til at nå et 

forhandlingsresultat. 

 

For Forhandlingsudvalget har kommunikation med de berørte medlemmer været helt 

centralt. Medlemmer ansat i landinspektørvirksomheder er derfor via nyhedsmails 

løbende blevet orienteret om forløbet. 

  

Køb, salg og renovering 

Administrationen af foreningens ferieboliger er et kerneområde for 

Forhandlingsudvalget. Også på det område har 2025 været et travlt år. Efter mange 

sonderinger og konkret søgen efter et attraktivt beliggende sommerhus, blev et nyere 

hus på Langø-halvøen i Kerteminde Kommune købt i sommeren 2025. Udlejningen 

 

 
Foreningens nye feriebolig på den fynske halvø Langø ligger naturskønt med vand til to 

sider. 

 



 

begyndte umiddelbart efter, og bedømt ud fra interessen fra medlemmerne bliver det 

nye sommerhus på Fyn et rigtig attraktivt medlemstilbud. 

 

Det populære Samsø-hus i de fredede omgivelser i Nordby Bakker bliver løbende 

renoveret, så standarden opleves som nutidig af brugerne. Huset står i den forbindelse 

foran en større renovering med opgradering af de to badeværelser, og udvalget har 

lagt en del energi i at forberede renoveringen, der finder sted i 2026. 

 

Med anskaffelsen af et nyt og mere centralt beliggende sommerhus, har det samtidig 

hele tiden været planen, at Falster-huset skulle sættes til salg. Det har vist sig at være 

svært at udleje huset på Falster i tilstrækkelig mange uger. Udlejningen har over årene 

ligget betydeligt lavere end Samsø-huset. Derfor blev det besluttet at sætte huset til 

salg som led i en samlet og strategisk vurdering af porteføljen. Beslutningerne om køb, 

salg og renovering er truffet med henblik på både medlemsnytte og ansvarlig 

forvaltning af foreningens aktiver. 

 

Lønstatistik – et vigtigt værktøj 

Også i 2025 blev der indsamlet oplysninger til brug for foreningens lønstatistik. 

Lønstatistik 2025 har igen givet et værdifuldt indblik i lønudviklingen og vilkår på tværs 

af sektorer. 

 

Statistikken anvendes både i rådgivningen af medlemmer og som et centralt redskab i 

forhandlingsarbejdet og i dialogen med arbejdsgiverne. 

 

Lønoplysninger for offentligt ansatte medlemmer er indsamlet centralt som 

anonymiserede data, mens privatansatte medlemmer selv har indberettet oplysninger 

om løn mv. Svarprocenten for privatansatte var 40. 

 

 

 

 

 

 

 

God aktivitet på kursusfronten 

Efteruddannelse I 2025 blev der afholdt syv efteruddannelseskurser i 

Landinspektørforeningens regi. Der har været fin opbakning til kurserne fra både 

offentlig og privatansatte, ikke mindst fra privatpraktiserende landinspektører. I alt 

deltog mere end 60 kursister fra det offentlige og knap 170 kursister fra det private i 

foreningens kurser. Det er cirka 100 flere kursister end året før, hvor der blev afholdt 

fem kurser. 

Forhandlingsudvalget 

Jesper Lundstrøm (formand), Stinne Katrine Larsen, Casper Aagaard 

Madsen, Andreas Kirkby, Jacob Kloch (suppleant), Brian Albinus 

Graugaard (suppleant), Kenneth Holme Poulsen (suppleant). 



 

 

 

 

De syv gennemførte kurser i 2025: 

 

• Lokalplanlægning 

• Ejendomsvurderinger 

• Køb og salg af kommunale ejendomme 

• Hegnsloven 

• Byggeprojekter (”assistentkursus”) 

• Landbrugsejendommes regulering i landbrugslov / planlov 

• Skovrejsning 

 

Flere af de gennemførte kurser er nyudviklede og udbudt for første gang, og derfor er 

det ekstra glædeligt, at der har været god kursistopbakning til kurserne. Udvalget har 

strategisk haft fokus på at tilbyde efteruddannelse inden for det åbne land og på nye 

faglige behov som følge af den grønne omstilling og ændrede arbejdsopgaver. 

 

Rækken af de såkaldte assistentkurser blev revideret i 2025 for til stadighed at sikre 

relevans og kvalitet. Assistentkurserne spiller fortsat en central rolle i foreningens 

kursusportefølje og bidrager til at understøtte medlemmer på vej mod beskikkelse. 

Kursusrækken består af i alt seks kurser med udbud af et nyt kursus ca. hvert halve år, 

så det enkelte medlem har mulighed for over tre år komme hele kursusrækken 

igennem. 

 

Udvalget har en fast mødekadence på to årlige møder; et virtuelt møde om foråret og 

et fysisk om efteråret. Det var også tilfældet i 2025. 

 

 

 

 

  

Responsumudvalget, foreningens fjerde faste udvalg, har haft et meget stille 

år i 2025 og omtales derfor ikke særskilt i denne beretning 

Efteruddannelsesudvalget 

Michael Hammer (formand), Marie Søndergaard Larsen, Bent Hulegaard Jensen, 

Helle Witt, Lars Birk Jensen, Tanja Skovsgaard, Anders Heebøl. 

 



 

Underskud på driften – men fortsat solid økonomi 

Økonomi Årsregnskabet for 2025 viser et underskud på 860.287 kr. (inkl. indtægter på 

finansielle poster). Resultatet skal ses i lyset af et år med højt aktivitetsniveau og 

planlagte ekstraordinære udgifter i forbindelse med foreningens 150-års jubilæum 

samt et mere afdæmpet afkast på de finansielle markeder sammenlignet med året før.  

 

Ser man isoleret på driften, endte året med et underskud på knap 1,7 mio. kr., hvilket 

ligger tæt på det budgetterede niveau. Driftsunderskuddet afspejler blandt andet et 

fortsat højt aktivitetsniveau i foreningen og en bevidst prioritering af aktiviteter, der har 

haft til formål at skabe værdi for medlemmerne – ikke mindst i et jubilæumsår.  

 

De finansielle poster bidrog med et positivt nettoafkast på godt 1,0 mio. kr. Afkastet 

ligger lavere end i 2024, hvor markedsudviklingen resulterede i et ekstraordinært højt 

afkast, men vurderes samlet set som tilfredsstillende i et mere normalt markedsår.  

 

Foreningens indtægter har fortsat haft kontingenter som den klart største post, 

suppleret af indtægter fra blandt andet Fagligt Møde og efteruddannelsesaktiviteter. På 

udgiftssiden fylder administration, foreningsaktiviteter og faglige arrangementer fortsat 

mest og afspejler en forening med mange aktiviteter og et højt serviceniveau.  

 

Ved udgangen af 2025 udgjorde foreningens samlede egenkapital 30,9 mio. kr., heraf 

17,3 mio. kr. placeret i konfliktfonden. Egenkapitalen giver foreningen et solidt 

økonomisk beredskab og en betydelig handlefrihed i forhold til både den daglige drift 

og eventuelle fremtidige indsatser.  

 

Bestyrelsen vurderer på den baggrund, at foreningen fortsat står økonomisk robust, 

også efter et år med ekstraordinære aktiviteter og investeringer i forbindelse med 

jubilæet.  

 

 

 

Mere målrettet formidling 

Kommunikation I 2025 udkom Fagbladet Landinspektøren for første gang med fire 

numre, mod tidligere seks årlige udgivelser, mens 2024 var et overgangsår med fem 

udgivelser. Bladet udgør fortsat en central platform for faglig formidling og 

foreningsinformation. Medlemsundersøgelsen viste en meget høj tilfredshed med 

medlemsbladet, der helt generelt må anses som vigtigt for fagets identitet og 

medlemmernes følelse af samhørighed. 

 

Fagbladet Landinspektøren 3-2025 skilte sig ud. I årets tredje bladudgivelse var al 

indhold således dedikeret til 150-jubilæet. Bladet blev uddelt ved jubilæumsfesten og 

udsendt umiddelbart derefter. Der var solid opbakning til jubilæumstemanummeret fra 

annoncører, hvilket bidrog til et flot jubilæumsblad. 

 



 

Bladets indhold når i øvrigt langt bredere ud, end til foreningens medlemmer og øvrige 

abonnenter via samarbejdet med presseklipstjenesten Infomedia (i dag Retriever). 

 

Foreningens nye logo blev efter jubilæumsdagen uden problemer taget i brug på 

foreningens forskellige platforme. Her fungerer det godt som et unikt og let 

genkendeligt grafisk element. 

 

Brugen af nyhedsmail er i vækst. På forhånd var der i 2025 planlagt 12 udsendelser, 

men det endte med 21 nyhedsmails. Særligt kommunikation i forbindelse med OK25 

har betydet, at ekstra nyhedsmails har været udsendt. I løbet af året er segmentering 

for alvor blevet taget i brug. Målet er at ramme medlemmerne med så relevant indhold 

som muligt. Segmentering kan ske ud fra forskellige kriterier, herunder tilknytning til 

arbejdsmarkedet/sektor, alder eller geografi. 

 

I forbindelse med implementering af det nye logo fik hjemmesiden samtidig et løft 

med tydeligere fokus på medlemsfordele – et direkte resultat af 

medlemsundersøgelsen i foråret. 

 

Aktiviteten på sociale medier er øget markant i 2025, primært på LinkedIn, hvor 

foreningen har ca. 2000 følgere, hvilket overstiger medlemstallet. Sociale medier er 

gennem året hovedsageligt blevet brugt til at flage for foreningens aktiviteter, hvilket 

især ser ud til at have en positiv effekt for opmærksomheden på 

efteruddannelseskurserne.  

 

Jubilæet gav anledning til indrykning af en helsides dagbladsannonce, produceret 

særligt til begivenheden og som led i ønsket om at synliggøre faget. Valget faldt på 

Jyllands-Posten, som på selve jubilæumsdagen bragte nedenstående annonce. 

 



 

 
Helsidesannonce bragt i Jyllands-Posten lørdag den 30. august 2025 – på selve 

jubilæumsdagen. 

 

 

 

 



 

En mangfoldig forening 

Medlemmerne Medlemstallene viser, at opbakningen til Landinspektørforeningen 

fortsat er høj. Medlemstallet er stabilt og i 2025 fortsatte den jævnt stigende fremgang. 

Samlet set har foreningen pr. 1. januar 2026 1.615 medlemmer. Heraf er 1.078 

medlemmer tilknyttet arbejdsmarkedet i Danmark, mens 18 erhvervsaktive medlemmer 

er beskæftiget i udlandet. 

 

Blandt de erhvervsaktive medlemmer i Danmark er 730 overenskomstansatte, fordelt på 

stat, kommuner, regioner og private virksomheder. Hertil kommer 153 medlemmer 

ansat på andre vilkår end overenskomst eller tjenestemandslignende stilling samt 181 

selvstændige landinspektører.  

 Mænd Kvinder I alt Ændring fra  

1. januar 2025 

Overenskomstansatte     

Staten 91 59 150 6,4 %  

Kommuner 104  77  181  2,8 %  

Regioner 1  2  3  0,0 %  

Private virksomheder 280  116  396  7,6 %  

     

Andre ansatte     

Private virksomheder 109  44  153  -14,5 %  

     

Selvstændige     

Landinspektørvirksomheder mv. 162  19  181  4,0 %  

     

Beskæftigede i alt 747  317  1064  2,2 % 

     

Ledige 7  7  14  0,0 %  

     

Medlemmer tilknyttet arbejdsmarkedet i 

Danmark 

 

754  

 

324  

 

1078  

 

2,2 %  

     

Erhvervsaktive medlemmer i udlandet  

14  

 

4  

 

18  

 

63,6 %  

     

Andre medlemmer     

Ude af erhverv, pensionerede 259  32  291  -4,6 %  

Studerende 136  92  228  10,7 %  

Andre medlemmer i alt 395  124  519  1,6 %  

     

Samtlige medlemmer 1163  452  1615  2,4 %  

Medlemstal og beskæftigelse pr. 1. januar 2026. 

 

Foreningen har derudover 519 medlemmer, som ikke aktuelt er erhvervsaktive. Denne 

gruppe omfatter både pensionerede og studerende, og heraf er 228 medlemmer 

studerende – en fremgang på over 10 procent på et år. Udviklingen understreger 

betydningen af fortsat fokus på rekruttering, uddannelse og fastholdelse af kommende 

generationer af landinspektører. 

 



 

Kønsfordelingen blandt foreningens samlede medlemskreds viser fortsat en overvægt 

af mænd, men også en gradvis stigning i andelen af kvindelige medlemmer, særligt 

blandt studerende og yngre erhvervsaktive. 

 

Maskinrummet bag foreningen 

Sekretariatet Efter ændringerne i 2024 har sekretariatet i 2025 haft fokus på 

konsolidering og stabil drift.  

 

Det har været et travlt år i sekretariatet, ikke mindst pga. den ekstraordinære opgave 

med jubilæumsaktiviteter, men også med øget fokus på blandt andet at styrke 

arbejdsgange, sikre bedre datakvalitet, målrettet medlemskommunikation samt effektiv 

understøttelse af foreningens mange aktiviteter. 

 

 

 

 

Landinspektørforeningen, april 2026, 

v/ Torben Juulsager, Tina Bergløv Kjær, Torben Lund Christensen 

Sekretariatet 

Sekretariatschef Tina Bergløv Kjær, sekretariatsmedarbejder Karina Skotte Larsen, 

redaktør Torben Lund Christensen 




